[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЕРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от___________________

 № _______________

станица Черноерковская

О внесении изменений в постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 07 декабря 2023 года  № 168 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Черноерковского  сельского поселения Славянского района и правил расчета размера ассигнований бюджета Черноерковского сельского поселения Славянского района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района от 07 декабря 2023 года № 168 «Об утверждении нормативов финансовых затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Черноерковского сельского поселения Славянского района и правил расчета размера ассигнований бюджета Черноерковского сельского поселения Славянского района на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения» следующие изменения:
1) в преамбуле постановления слова «постановлением главы администрации Краснодарского края от 24 апреля 2008 года № 332 «О нормативах денежных затрат на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения и правила их расчета»» исключить.

2. Общему отделу (Солоха) разместить на официальном сайте администрации Черноерковского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Черноерковского сельского поселения

Славянского района                                                                      Н.П. Друзяка